
Årsberetning	Fiskeutvalget	2023	
	

Fiskeutvalget	har	lagt	bak	seg	nok	et	år	med	mange	arrangementer	og	stor	aktivitet.	Utvalget	
har	i	2023	bestått	av:	Kent	Terje	(leder),	Ståle	(nestleder),	Kay-Arne	(materialforvalter),	
Joakim	(kasserer),	Roar,	Gaute,	Nicolay,	Jan	Roar,	Tom,	Øystein,	John	Are,	Tim	og	Gunnar.		

	

Laksefiske:		

Med	et	historisk	lavt	innsig	av	laks	til	norskekysten	og	tilsvarende	for	Trondheimsfjorden	ble	
det	ingen	«historiebok»	sesong	for	Nidelvfiskerne	i	2023.	Fiskeforholdene	og	vannføringen	
var	stort	sett	som	«vanlig».	På	våre	vald	ble	det	tatt	noe	mindre	laks	enn	i	2022,	Fossum	34,7	
kg	fordelt	på	8	laks	og	Tilfredshet	57,3	kg	fordelt	på	16	laks.	

Største	laks	på	våre	vald	ble	veid	inn	til	9	kg	denne	ble	tatt	på	Tilfredshet.				

Det	ble	også	avholdt	noen	dugnader	langs	våre	vald	i	Nidelva	gjennom	sesongen.		

	

Arrangement	i	2023.	

	

Alle	våre	arrangement	er	i	samarbeid	med	Trondheim	Omland	Fiskeadministrasjon	(TOFA)	
og	vi	deltar	på	alle	TOFAs	arrangementer.	Vi	samarbeider	også	med	sportsfiske	
detaljhandelen	i	Trondheim,	som	bidrar	med	premier	til	våre	arrangementer.	Under	kommer	
en	kort	info	om	hvilke	arrangementer	vi	har	gjennomførte	i	året	som	gikk.		

	

	

Gå	gjennom	isen	dag/is-sikkerhetskurs		

Arrangement	ble	avholdt	på	Haukvannet	8.januar.	Ikke	det	helt	store	oppmøte	men	10-12	
stk.	hoppet	uti	isvannet	på	Haukvatnet	denne	søndagen.	Noen	dager	etter	arrangement	
hadde	TOFA	med	seg	valgfag	gruppa	friluftsliv	8,	9	og	10	trinn	fra	Tonstad	skole,	der	det	var	
ca	20	ungdommer	som	fikk	kjenne	på	hvordan	det	var	og	havne	i	isvann	med	klær	og	annen	
oppakning.		

	



Isfiskekurs/foredrag	med	hovedvekt	på	ørret	og	røye	

Kurset	ble	avholdt	20.02.23	i	TJFF	sine	lokaler.		

Kurset	hadde	15	ivrige	deltakere.	Her	fikk	alle	god	innføring	i	isfiske	etter	ørret	og	røye,	men	
også	lakefiske,	sjøisfiske	ble	gjennomgått.	Tilbakemeldingene	på	dette	kurset	er	bare	
positive.	Kurset	etterspørres	også	på	engelsk,	så	til	neste	år	skal	vi	prøve	og	kjøre	også	en	
engelsk	versjon.		

				
	

	

Bymesterskapet	i	isfiske	ble	avholdt	på	Hestsjøen	

	

Værgudene	viste	fram	hele	repertoaret	denne	søndagen	i	slutten	på	februar.	Alt	i	alt	ble	det	
en	flott	dag.	Det	var	87	påmeldte	i	seniorklassen	og	50	juniorer.	Som	vanlig	fikk	alle	juniorer	
en	sluk	som	takk	for	innsatsen.		
	
By	mesteren	i	isfiske	2023	ble	Emilia	Lauglo	med	en	ørret	på	201	gram.		
	
Åpen	klasse	senior:	
1.	Miroslav	Dzimera	760	gram	
2.	Martin	Nilsen	609	gram	
3.	Tore	Løkken	555	gram	
	
Åpen	klasse	Junior:	
1.	Emilia	Langlo	418	gram	
2.	Timo	Våbenø	400	gram	
3.	Kamil	Dzimera	307	
	

	

								



	

Innlandsfiskedag	på	Tømmerholtdammen		

	

Det	er	alltid	risikabelt	å	ha	arrangement	så	tidlig	som	14.	mai.	og	det	var	så	vidt	våren	rakk	
sitt	inntog	i	Jonsvannsmarka.	Isen	trakk	seg	tilbake	først	kvelden	før	arrangementet,	så	
vannet	var	iskaldt	og	fisken	totalt	uinteressert.	Det	ble	ingen	fisk	på	land,	så	da	er	det	bra	vi	
hadde	med	villaks	fra	Nidelva	og	lange	fra	Trondheimsfjorden	slik	at	alle	barn	og	voksene	fikk	
grille	sin	egen	fiske	pakke,	noe	som	alltid	blir	godt	mottatt.	Det	ble	studert	froskeegg	og	
insekter,	ettersom	fisken	ikke	ville	spille	på	lag.	Det	ble	også	loddet	ut	fiske-sett	som	tre	
heldige	barn	som	fikk	det	med	seg	hjem.	I	løpet	av	dagen	var	det	ca.	100	personer	innom.		

	

			

			 		
					

	

	

	

Nybegynnerkurs	i	enhånds	fluefiske	

Kurset	ble	avholdt	ved	Tillerbrua	15.	mai	og	det	ble	en	flott	aften	ved	Nidelvens	bredd.	
Kurset	var	fullbooket	og	alle	deltagerne	var	godt	fornøyd	etter	kurset.	Vi	har	sett	noen	av	
deltagerne	i	skogen	med	fluestanga	etter	kurset	og	det	er	alltid	hyggelig.		

	

	
	



	

Nybegynnerkurs	i	laksefisket	

	

Kurset	startet	med	en	teori	kveld	i	våre	lokaler	på	Lade,	mens	det	praktiske	fiske	foregikk	i	
Kroppanhølen	i	Nidelva.	Teoridelen	ble	avholdt	9.	juni	og	fiskedagen	ble	gjennomført	den	12.	
juni.	Det	var	8	påmeldte	hvorav	to	juniorfiskere.	I	år	fikk	vi	også	bevist	at	det	er	mulig	å	fange	
en	laks	under	kurset,	En	av	deltagerne	fikk	en	laks	på	8kg	i	ner-strømmen	på	sluk.	Vi	har	sett	
igjen	nesten	alle	deltagerne	i	elva	i	løpet	av	sesongen	2023.		

	

	

	



Nybegynner	kurs	i	tohånds	fluefiske		

	

Kurset	ble	avholdt	den	15.	juni	på	Tilfredshet	i	Nidelva.	8	håpefulle	deltagere	dukket	opp	og	
fikk	lære	det	grunnleggende	i	tohånds	fluefiske	etter	laks.	Alle	dro	fra	kurset	med	mange	tips	
og	triks	i	«redskapsskrinet».	Noen	av	deltagerne	har	ifølge	laksebørsen	fanget	laks	i	Nidelva	
etter	avholdt	kurs,	kanskje	det	var	på	kurset	de	plukket	opp	det	avgjørende?			

	

				

	

	

	

Fiskesommer	ved	Sjøbadet	

	

Vi	inviterte	som	vanlig	til	"brygge"	fiske	ved	Sjøbadet	i	Trondheim	sentrum	mitt	i	august.	Her	
viser	vi	hvordan	du	enkelt	kan	fange	mange	forskjellige	fiskearter	med	kun	en	liten	krok,	et	
blylodd	og	en	rekebit.	Vi	har	med	akvariet	slik	at	fangsten	kan	studeres	nøye	av	unge	ivrige	
artsfiskere.	Det	ble	en	flott	sommerdag	der	leppefiskene	dominerte	fangstene.	Det	ble	
fanget,	berggylte,	grønngylte,	bergnebb,	blåstål	og	rødnebb,	sypike,	torsk,	vanlig	ulke	og	lyr.	

4	fiskesett	ble	delt	ut	til	ivrige	deltagere.	

	

	



	

Artsfiskekurs	for	nybegynnere	

	

Kurset	ble	gjennomført	den	2.	september.	Dagen	startet	i	våre	lokaler	på	Lade	med	teori	og	
takkelknyting.	Et	fult	kurs	med	ivrige	deltagere	som	stilte	masse	spørsmål.	Vi	håper	og	tror	
de	lærte	mye	av	det	som	ble	lært	bort	både	av	takkel	knytting,	utstyr	og	det	praktiske	fiske.	
Når	takkel	var	knytt	var	det	på	tide	å	prøve	de	ut	i	det	salte	element,	turen	gikk	til	brygga	på	
Storsand.	Da	vi	kom	fram	ble	vi	møtt	av	mye	bølger	samt	en	kjip	pålandsvind.	Forholdene	var	
ikke	akkurat	med	deltagerne,	men	med	friskt	mot	ble	agnene	kylt	ut	i	Trondheimsfjorden.	
Fangsten	ble	ikke	all	verden,	det	ble	fanget	knurr,	sandflyndre,	skrubbe	og	rødspette.		

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Høstdagen	på	Haukvannet	

Vi	måtte	dessverre	avlyse	var	tilstedeværelse	på	dette	arrangementet	på	grunn	av	været.	
Det	lar	seg	dessverre	ikke	gjøre	å	fargelegge	papirfisker	og	henge	disse	i	et	garn	når	det	
regner	og	blåser	kraftig	hele	dagen.		

	

Diverse	

	

Som	vanlig	deltok	vi	også	på	TOFAs	Ungdomsfiskedag,	Damefiskedag	og	Villaksensdag	i	
Nidelva.	Det	er	helt	avgjørende	for	TOFA	at	vi	stille	med	instruktører	i	laksefiske	disse	
dagene	da	det	er	mange	deltager	på	disse	arrangementene.		

	

	

	



	
	

Med	dette	ønsker	leder`n	i	fiskeutvalget	å	takke	alle	utvalgsmedlemmer	for	en	fantastisk	
innsats	i	2023.	Jeg	håper	også	at	alle	stiller	like	sterkt	i	2024	slik	at	kvaliteten	på	våre	
arrangementer	fortsetter.	Jeg	må	også	takke	TOFA	og	andre	samarbeidspartnere	for	et	godt	
2023.	Bydrift	Trondheim	Kommune,	Blyberget	frileik,	Agdars	Sportsfiske,	Friluftsmagasinet	
på	Tiller,	Skibs	og	Fiskeriutstyr,	Daiwa	Skandinavia	for	å	nevne	noen.		

	

Mvh	

Leder	i	Fiskeutvalget	Trondheim	Jeger	og	Fiskeforening	

Kent	Terje	Stegavik	


